
VÝROČNÍVÝROČNÍ

2020
2323

ZPRÁVAZPRÁVA

NADAČNÍHO FONDUNADAČNÍHO FONDU
ŠANCEŠANCE

ONKOLÁČKŮMONKOLÁČKŮM

ZA ROKZA ROK



ABY SI 
ONKOLÁČCI

 ZASE 
MOHLI HRÁT 

„Člověk je zrozen k vzájemné pomoci.“ —
Seneca římský filozof

Devět let 
Aby si onkoláčci mohli zase hrát, 
potřebují naši pomoc a my jsme 
neskutečně vděční, že máme
kolem sebe úžasnou RODINU, 
která nám pomáhá jim tu 
pomocnou ruku podat. 
A co víc! 
Naše krásná rodina se 
rozrůstá a my si denně
uvědomujeme, že je 
naplněná LÁSKOU a 
obrovskou ENERGIÍ,
kterou společně 
předáváme 
nemocným dětem.

DĚKUJEME VÁM



OBSAH

4. Úvod 
5. Poslání a statut nadačního fondu     
Šance onkoláčkům 
7. Zakladatelé a řídící orgány NF Šance
onkoláčkům 
8. Bankovní účty NF Šance onkoláčkům
9. Formy a typy darů a pomoci 
10. Souhrn činnosti v roce 2023

FINANČNÍ ČÁST 
31. Seznam nadačních příspěvků
přiznaných správní radou a
vyplacených v roce 2023 
36. Náklady NF, kontrola výdajů,
hospodářský výsledek v roce 2023 
37. Přehled darů nadačnímu fondu v
roce 2023
38. Přehled dárců nadačnímu fondu v
roce 2023 
39. Závěr
40. Účetní uzávěrka 
41. Zpráva revizora 



ÚVOD

Loňský rok byl hodně silný.
Provázela nás spousta radostí, 

ale i bolestí a ztrát.
Občas se někdo zeptá, 

“ Jak to zvládneš překonat, když některé z dětí
odejde”

Je pro nás moc těžké přijímat i tyto zprávy, ale
chceme, aby rodiče věděli, že jsme tu pro ně i v

takovou chvíli naprosté bezmoci a bolesti. 
O to víc nás potom nabíjí 

ty radostné zprávy
kterých je mnohem víc!

Pojďme se tedy společně projít rokem 2023

NAŠÍM PRVOŘADÝM CÍLEM V TOMTO ŽIVOTĚ
JE POMÁHAT DRUHÝM 

A POKUD TOHO NEJSME SCHOPNI 
ALESPOŇ JIM NEUBLIŽUJME

NAŠÍM PRVOŘADÝM CÍLEM V TOMTO ŽIVOTĚ
JE POMÁHAT DRUHÝM 

A POKUD TOHO NEJSME SCHOPNI 
ALESPOŇ JIM NEUBLIŽUJME

Zvláštní poděkování patří naší úžasné 
LENIČCE OUJIŘÍ

díky které celá 
BAZÁRKOVÁ RODINA 

každý měsíc uskuteční několik stovek aukcí 
a ty přináší pravidelné příjmy 

pro naše onkoláčky.



POSLÁNÍ A STATUT
NADAČNÍHO FONDU

Posláním 
nadačního fondu Šance onkoláčkům 

je materiální a finanční pomoc dětem 

*s onkologickým onemocněním 
*v léčbě a dva roky po jejím ukončení 
*s vrozenými vadami 
*jiným závažným onemocněním

Statut
nadačního fondu Šance onkoláčkům 

Nadační fond vznikl 17.12.2014 

se záměrem pomáhat 
materiálně a finančně dětem 

*s onkologickým onemocněním 
*v léčbě a dva roky po jejím ukončení 
*s vrozenými vadami 
*jiným závažným onemocněním



ÚČEL 
POMOCI 

1* POMOC MATERIÁLNÍ 

2* POMOC V OBLASTI ZÁKLADNÍCH LIDSKÝCH POTŘEB 

3* POMOC V OBLASTI SOCIÁLNÍ 

4* PODPORA ROZVOJE 

5* ROZVOJ PROGRESIVNÍCH METOD 

6* CESTOVNÍ VÝLOHY 

7* PODPORA ZDRAVOTNICKÝCH CENTER 

8* AKCE A PODPORA DĚTÍ 

9* POHŘEBNÉ 

10* PODPORA SPORTOVNÍCH POTŘEB



NÁZEV SUBJEKTU 
Nadační fond Šance onkoláčkům 

SPISOVÁ ZNAČKA 
N 2 2 5 vedená u Krajského soudu v Plzni 

SÍDLO 
Husova 1037, Přeštice, 33401 

DEN ZÁPISU 
17.12.2014 

IČO 
03592715

ZAKLADATELÉ A ŘÍDÍCÍ ORGÁNY
NADAČNÍHO FONDU 

ŠANCE ONKOLÁČKŮM

ZAKLADATELÉ A VKLAD 
Lenka Klasnová vklad 500,- Kč 

Ladislava Blümelová vklad 500,- Kč 

SPRÁVNÍ RADA 
předseda * Lenka Klasnová 

místopředseda * Lenka Oujiří 
člen * Ladislav Klasna 

člen * Jarouslava Ficnarová 
člen * Markéta Raunigrová
člen * Jaroslava Oujiřiová 

KONTAKT 
www.nfsanceonkolackum.cz

www.facebook.com/sanceonkolackum
sanceonkolackum@seznam.cz



BANKOVNÍ 
ÚČTY

ZAKLÁDAJÍCÍ ÚČET 
2798615053 /0800 

založen 16.9.2014 vedený u České spořitelny, 
Přeštice, 334 01 

zakladatel Ladislava Blümelová * vklad 500,- Kč disponující osoby
Lenka Klasnová * Ladislava Blümelová účet zrušen 13.1.2015

BĚŽNÝ ÚČET
Nadační fond disponuje transparentním účtem vedeným u FIO
banky Plzeň, Generála Píky 2703/27, 326 00 2600717725/2010 

založen 3.1.2015 
zakladatel Lenka Klasnová * vklad 500,- Kč 

disponující osoba * Lenka Klasnová 
účet je využíván pro příjem darů a vyplácení pomoc

ÚČET VEŘEJNÉ SBÍRKY
Nadační fond disponuje 

transparentním účtem veřejné sbírky 
* spisová značka ZN/1069/VVŽÚ/16 vedeným u FIO banky Plzeň,

Generála Píky 2703/27, 326 00 
2900857033/2010 
založen 30.6.2016 

zakladatel Lenka Klasnová * vklad 500,- Kč 
disponující osoba * Lenka Klasnová 

účet je využíván pro příjem darů a vyplácení pomoci



FORMY A TYPY
DARŮ

PŘEVODEM NA ÚČET
Nadační fond disponuje transparentním účtem 

vedeným u FIO banky 
2600717725/2010 

Na tento účet je možné posílat pomoc 
*pravidelně trvalým příkazem 

*nechat si vygenerovat QR kód k narozeninám nebo jiné
příležitosti 

*jednorázově vystavujeme potvrzení o přijatém daru 

KASIČKY
Po předchozí domluvě je možné nechat 

MÚ Přeštice zapečetit kasičku a umístit ji 
*ve své provozovně 

*na jarmarku 
*na charitativním běhu 

*na hasičské akci 
*na koncertu apod.

SPLNÍŠ MI PŘÁNÍ, NAROZENINY APOD
*Splníš mi přání * na facebookových stránkách *narozeniny *

možno požádat o vygenerování QR kódu *koncert * část výtěžku,
nebo celý *eshop * provize z prodejů *zážitkové akce * možno

zprostředkovat např. vstupenky apod

AUKCE V BAZÁRKU ŠANCE ONKOLÁČKŮM
veškeré informace na

www.facebook.com/bazareksanceonkolackum



V lednu jsme pomoc ve výši 
842.941,-Kč

rozdělili mezi 61 onkoláčků * 10 z nich je u nás nových a 
18 dětí vážně nemocných * 4 z nich jsou u nás nové

Bazárek v lednu přinesl úžasnou částku 
379.714,- Kč 

 EUROPLASMA s.r.o. je již nedílnou součástí našich pravidelných
dárců kdo se vzdal odměny společně přispěl krásnou částkou

35.200,- Kč 
Díky NF UniCredit a úžasné partě lidí v čele s Jaruškou Kohárovou
 a Romanou Kulíškovou jsme díky programu Givt matching získali

138.000 Kč 

poděkování letí i do do call centra ČEZ v Plzni, kde pro nás parta
lidí prodejem dobrot vydělala 

22.050 Kč

Za štědré finanční příspěvky bychom rádi poděkovali také
společnostem JD Dvořák s.r.o. 15.000,- Kč 

 panu Sychrovi.

LEDEN 



V únoru jsme pomoc ve výši 
635.092,-Kč

rozdělili mezi 39 onkoláčků * 9 z nich je u nás nových a 
13 dětí vážně nemocných * 7 z nich je u nás nových

Bazárek v lednu přinesl úžasnou částku 
263.162,- Kč 

 EUROPLASMA s.r.o. je již nedílnou součástí našich pravidelných
dárců kdo se vzdal odměny společně přispěl krásnou částkou

32.000,- Kč 

Díky QR kódům jsme v únoru na účtu posbírali víc než
70.000,. Kč 

velmi děkujeme

ÚNOR



V březnu jsme pomoc ve výši 
743.672,-Kč

rozdělili mezi 62 onkoláčků * 13 z nich je u nás nových a 
18 dětí vážně nemocných * 4 z nich jsou u nás nové

Bazárek v lednu přinesl úžasnou částku 
259 825,- Kč 

 EUROPLASMA s.r.o. je již nedílnou součástí našich pravidelných
dárců kdo se vzdal odměny společně přispěl krásnou částkou

25.600,- Kč 

 Poděkování letí do Měčína paní učitelkám a dětem ZŠ A ŠD, 
které společně vydělaly velikonočním jarmarkem 

11.000,- Kč

velmi děkujeme také 
*DM Drogerie Markt

*p. Pavlíčkové Adrianě
*p.Janu Filipovi
* Vyncké s.r.o

*OSSZ Plzeň-jih, ČSSZ prac. Plzeň
*Zbyňku Janíčkovi 

BŘEZEN



V dubnu jsme pomoc ve výši 
767.910-Kč

rozdělili mezi 53 onkoláčků * 10 z nich je u nás nových a 
21 dětí vážně nemocných * 3 z nich jsou u nás nové

Bazárek v lednu přinesl úžasnou částku 
244.697,- Kč 

 EUROPLASMA s.r.o. je již nedílnou součástí našich pravidelných
dárců kdo se vzdal odměny společně přispěl krásnou částkou

28.800,- Kč 

 Poděkování letí do Dolní Lukavice do Nastevřených dveří, 
které společně vydělaly velikonočním jarmarkem 

34.000,- Kč

velmi děkujeme také 
Nadačnímu fondu MIXIT za podporu ve výši 

26.130,- Kč 
 INCHEMA S.R.O.

DUBEN



KVĚTEN
V květnu jsme pomoc ve výši 

553.174-Kč
rozdělili mezi 31 onkoláčků * 7 z nich je u nás nových a 

12 dětí vážně nemocných
Bazárek v lednu přinesl úžasnou částku 

225.965,- Kč 
 EUROPLASMA s.r.o. je již nedílnou součástí našich pravidelných
dárců kdo se vzdal odměny společně přispěl krásnou částkou

36.200,- Kč 

velmi děkujeme také 
všem pravidelným dárcům

každá koruna pomáhá



ČERVEN
V červnu jsme pomoc ve výši 

746.511-Kč
rozdělili mezi 31 onkoláčků * 7 z nich je u nás nových a 

12 dětí vážně nemocných
Bazárek v lednu přinesl úžasnou částku 

225.965,- Kč 
 EUROPLASMA s.r.o. je již nedílnou součástí našich pravidelných dárců

kdo se vzdal odměny společně přispěl krásnou částkou 40.800,- Kč 

jedno obrovské poděkování nakonec letí do spřáteleného onkotýmu a
holkám do Nejdku, kde se jim v krásném country městečku ve Vysoké

Peci podařilo pro náš NF vydělat neskutečnou částku 120.000,-

Charitativní běh pro onkoláčky pořádaný Kulturním a komunitním
centrem Přeštice 

se záštitou starosty města Přeštice Mgr.Tomáše Chmelíka
přinesl krásnou částku 12.750,- Kč děkujeme!

 Za nemalé finanční dary děkujeme 
*nadačnímu fondu Favorit 

*ATRIS INVESTIČNÍ SPO
*p. Luboši Rudovi
*městu Ivančice

* Nadačnímu fondu MIXIT za částku 
65.340,- Kč



ČERVENEC
V červenci jsme pomoc ve výši 

502.820,-Kč
rozdělili mezi 44 onkoláčků * 8 z nich je u nás nových a 

12 dětí vážně nemocných
Bazárek v lednu přinesl úžasnou částku 

169.435,- Kč 
 EUROPLASMA s.r.o. je již nedílnou součástí našich pravidelných
dárců kdo se vzdal odměny společně přispěl krásnou částkou

47.400,- Kč 

na Střelnici v Kadani pořádal již několikátý ročník Hudba Kadaně.
Úžasný pan David Ponki a jeho blízcí přátelé za podpory města

Kadaň společně přinesli onkoláčkům neskutečnou částku 
116.785,- Kč

moc Vám děkujeme

v Chomutově konal již šestý ročník futsalového turnaje, který
přinesl částku

60.120,- Kč moc děkujeme!
Děkujeme též partě ŠBV za projekt Charitativní aukce, které

vynesly 10.000,- Kč 



SRPEN
V srpnu jsme pomoc ve výši 

688.296,-Kč
rozdělili mezi 61 onkoláčků * 7 z nich je u nás nových a 

11 dětí vážně nemocných
Bazárek v lednu přinesl úžasnou částku 

199.893,- Kč 
 EUROPLASMA s.r.o. je již nedílnou součástí našich pravidelných dárců

kdo se vzdal odměny společně přispěl krásnou částkou 37.800,- Kč 

Ve Žlutých lázních konal charitativní turnaj plážového volejbalu, který
přinesl onkoláčkům 100.000,- Kč moc děkujeme.

Lukáš Šimek a Yaksha Gym Plzeň i letos podpořili úžasnou částkou
10.000,- Kč moc Vám děkujeme

Za nemalé finanční dary též děkujeme 
*Inchema s.r.o

*We Lowe Šumava v čele s panem Brožem za částku 
8.000,- Kč

*Nadačnímu fondu MIXIT za podporu ve výši 
42.450,- Kč

*UCB Gift maching
* ANARida s.r.o.

Dobřanská zmrzlina pro nás vydělala 
7.000,- Kč děkujeme!



ZÁŘÍ
V září jsme pomoc ve výši 

511.078,-Kč
rozdělili mezi 39 onkoláčků * 5 z nich je u nás nových a 

12 dětí vážně nemocných
Bazárek v lednu přinesl úžasnou částku 

162.609,- Kč 
 EUROPLASMA s.r.o. je již nedílnou součástí našich pravidelných
dárců kdo se vzdal odměny společně přispěl krásnou částkou

50.400,- Kč 

Děkujeme za podporu ve výši 
10.000,- Kč 

velmi děkujeme také do Inchema s.r.o.

všem pravidelným dárcům
každá koruna pomáhá

děkujeme také, že využíváte QR kódy k různým událostem v září
jste díky nim do nadace přispěli částkou 

více než 28.000,- Kč



ŘÍJEN
V říjnu jsme pomoc ve výši 

566.164,-Kč
rozdělili mezi 53 onkoláčků * 7 z nich je u nás nových a 

11 dětí vážně nemocných

Bazárek v lednu přinesl úžasnou částku 
244.892,,- Kč 

 EUROPLASMA s.r.o. je již nedílnou součástí našich pravidelných
dárců kdo se vzdal odměny společně přispěl krásnou částkou

55.400,- Kč 

Poděkování letí k zaměstnancům do 
Dotykačky ČR s.r.o.za úžasnou podporu ve výši 

19.000,- Kč

velmi děkujeme také 
všem pravidelným dárcům

každá koruna pomáhá



LISTOPAD
V listopadu jsme pomoc ve výši 

684.572,-Kč
rozdělili mezi 58 onkoláčků * 13 z nich je u nás nových a 

17 dětí vážně nemocných
Bazárek v lednu přinesl úžasnou částku 

331 808,- Kč 
 EUROPLASMA s.r.o. je již nedílnou součástí našich pravidelných
dárců kdo se vzdal odměny společně přispěl krásnou částkou

47.400,- Kč 

 Velké poděkování letí do Radobyčic Markétce Jandíkové a Verunce
Kovaříkové, kde se konal již několikátý ročník charitativního

jarmarku, který přinesl úžasnou částku 
41.946,- Kč

ZŠ Chlumčany nás podpořila krásnou částkou 
8.888,- Kč

Díky QR kódům tento měsíc na našem účtu přistála 
neuvěřitelná částka 

 241.458.-Kč 
všem Vám moc děkujeme!



V prosinci jsme pomoc ve výši 
559.229,-Kč

rozdělili mezi 25 onkoláčků * 4 z nich je u nás nových a 
6 dětí vážně nemocných

Bazárek v lednu přinesl úžasnou částku 
321.425,- Kč 

 EUROPLASMA s.r.o. je již nedílnou součástí našich pravidelných dárců
kdo se vzdal odměny společně přispěl krásnou částkou 53.000,- Kč 

Andělky v Pardubicích opět vydělaly jarmarkem neskutečnou částku
431.017,-Kč moc vám děkujeme!

Zároveň se později na náměstí v Pardubicích prodával svařák a částka se
vyšplhala na 

21.196,- Kč moc děkujeme!
V Měčíně se konal již druhý vánoční jarmark, který pořádají paní

učitelky ŠD a ZŠ, přinesl úžasnou částku 
20.500,- Kč 

Adventní trhy v Chotyni nám opět pomohly částkou 17.700,- Kč 
moc děkujeme

Za štědré finanční příspěvky bychom rádi poděkovali 
P.Bartkovi * Abecedou za přírodou * Asociaci pro veřejné zakázky *Enado

s.r.o * Ing.V. Wostrému * P.Frahsové * Ing.M.Pastvovi
* OSSZ Plzeň - jih a ČSSZ Plzeň * 26.ZŠ Plzeň * CZ účtárna Consulting s.r.o.

* Lumarex s.r.o. * Celtic Supply * J.Buršíkovi 

Nadační fond Mixit opět přispěl krásnou částkou  
29.430,- Kč

LETOS JSME SPOLEČNĚ SPLNILI PŘÁNÍ Ž 250 DĚTEM 
DĚKUJEME!

PROSINEC



CHCETE NÁS
 PODPOŘIT? 



CHCETE NÁS PODPOŘIT? 



CHCETE NÁS PODPOŘIT? 



DĚKUJEME 
NAŠIM SPONZORŮM



CHCETE NÁS 
PODPOŘIT? 



AKCE A DÁRKY DĚTEM



POVZBUZUJEME RODINY



DÁRCŮM OTVÍRÁME OČI



NIKDY NEZAPOMENEME



FINANČNÍ ČÁST 
Seznam nadačních příspěvků rovno 10.000,- Kč nebo více než 10.000,- Kč 

přiznaných správní radou a vyplacených v roce 2023 v celkové výši 
5.787.406,- Kč

Adéla Bohatová
30293

Adéla Šindlerová
16074

Alena Horová
12055

Alena Pekárková
30000

Alexandra Doležalová
39707

Alexandra Duchoňová Lang
31202

Alžběta Javorčeková
31688

Andrea Olivíková
20269

Aneta Mrázková
11728

Anna Mecová
10070

Azra Baseskioglu
33415

Barbara Janíková
15080

Barbora Skalská
31450

Blanka Krouzová
30167

Blanka Vailandová
14740

Božena Jakubcová
34013

Božena Ruszoová
31791

Dagmar Stevenson
31040

Dana Zelinková
30042

Daniela Nováková
18974

Daniela Sušírová
10601

Denisa Třískalová
23372

Dominika Češková
20731

Dagmar Křížová
13194

Edita Knoblochová
12078

Eliška Nečasová
13470

Emília Kůtová
10957

Erika Rysová
11869

Eva Bartesová
28167

Eva Dresslerová
18160

Eva Hudáčková
23430

Eva Pačesová
17881

Eva Partlová
32852

Eva Vacovská
22572

Eva Vohnoutková
18687

Eva Zelenková
21692

Filip Kasal
16000

Gabriela Schusterová
10707

Hana Carissimi
12445

Hana Hammerlindlová
22069

Hana Jindřišková
10229

Hana Kalandrová
10354

Hana Mikulajová
12785

Hana Roubínková
33164

Hana Štěpánová
18039

Hana Váňová
28862

Helena Kaprová
31351

Ilona Gajanová
52630

Ilona Kurtinová
43220

Ilona Skřivánková
24861

Ingrid Miháliková
10914

Irena Bahníková
29056

Irena Švarcová
34477

Irena Vodrážková
43651

Irina Grosu
17678

Iva Benčová
22790

Iva Voráčková
10999

Ivana Kurpašová
13554

Ivana Micheevová
11351

Ivana Ostash
16000



Ivana Paterová
28725

Iveta Hemrová
10623

Iveta Kratochvílová
33374

Iveta Petrovická
16000

Iveta Šilingová
13360

Iveta Šnajdrová 
15666

Ivona Šmahajová
19005

Jan Kugler
25714

Jana Bilaničová
36894

Jana Dzuriková
11214

Jana Hofmanová
10770

Jana Kovářová
31977

Jana Pitrmanová
14180

Jana Rudolfová
31236

Jana Šonková
19513

Jana Štefáčková
19783

Jana Urbanová
19383

Jana Urbanová
13977

Jana Volková
22248

Jana Žoch Neumannová
17568

Jarmila Bodišová
26489

Jarmila Martiňáková
15870

Jidřich Svoboda
15239

Jitka Dobiášová
30815

Jitka Havlová
28983

Jitka Lukavská
21659

Jitka Němcová
29671

Jitka Rohmová
11781

Karolína Táborská
29226

Katarina Šoltis Smith
20586

Kateřina Alinová
12316

Kateřina Alinová
10367

Kateřina Balogová
35218

Kateřina Dadáková
18891

Kateřina Hájková
16000

Kateřina Chromá
44048

Kateřina Kárová
20063

Kateřina Kříženecká
21840

Kateřina Kunstmullerová
17360

Kateřina Pastorčáková
11263

Klára Bartyzal
12757

Klára Vondráková
28702

Kristýna Lhotáková
10000

Kristýna Palas
11003

Ladislava Brázdová
10681

Ladislava Kodlová
20000

Lenka Babková
32000

Lenka Kajanová
21311

Lenka Mašlarová
17888

Lenka Nová
16369

Lenka Nováková
16768

Lenka Pečinková
10421

Lenka Pospěchová
24000

Lenka Přibíková
36945

Leona Doležalová
37102

Leona Tomečková
33164

Linda Preislerová
27131

Lucie Bakešová
10324

Lucie Beranová
39502

Lucie Bouše
11565

Lucie Buryanová
24000

Lucie Fialová
10564

Lucie Franeková
10747

Lucie Horvátová
20540

Lucie Hromadová
23823

Lucie Jakubcová
15129

Lucie Janáčová
23320

Lucie Jankuliaková
10252

Lucie Kohoutková
37867

Lucie Kotlárová
35475

Lucie Mannová
24000

Lucie Pencová
23075

Lucie Petříčková
40134

Lucie Smetana
13010

Lucie Sodomková
32718



Lucie Vilčeková
10337

Lucie Vinklarová
22485

Lucie Žárská
11633

Ludmila Pivcová
18951

Magda Malá
10203

Magdalena Sixtová
28880

Marcela Dubská
20659

Marek Bánom
31458

Marek Lobko
26000

Mariana Štillerová
32720

Marie Danihelová
18946

Marie Doškočilová
24010

Marie Hanková
10166

Marie Holzapferová
10793

Marie Lošťáková
19139

Marie Zedníková
13152

Marija Šindler
24000

Marika Urbancová
13981

Markéta Doležalová
11883

Markéta Draycott
23476

Markéta Hrubá
10560

Markéta Nováková
30142

Markéta Polláková
31203

Martina Hyža
30518

Martina Chybová
21964

Martina Pulcová
19654

Martina Ronešová
14009

Martina Stropnická
29100

Martina Zelená
35295

Michaela Boříková
29639

Michaela Krásová
18399

Michaela Kratochvílová
29853

Michaela Kundertová
30155

Michaela Míčková
12244

Michaela Pařízková
32000

Michal Ševčuk
10466

Michelle Holt
37287

Monika Benediktová
34231

Monika Davidová
34763

Monika Mášová
20013

Monika Starostová
10375

Monika Stránská
16000

Monika Šmídová
11436

Monika Šmrhová
31337

Monika Vágnerová
10815

Naďa Barešová
10888

Naděžda Slanařová
45559

Nicol Nejedlíková
33522

Nikola Mandoková
31288

Nikola Mižigarová
11780

Nikola Procházková
13735

Nikola Rácová
12648

Nikola Rollingová
25706

Olga Trtková
19602

Pavel Kondáš
11327

Pavla Nixbauerová
30555

Pavla Ripplová
10401

Pavla Voráčková
31913

Pavlína Křivánková
18588

Petr Jochec
20797

Petr Rec
11042

Petra Bradnová
32738

Petra Frančáková
33359

Petra Hánová
20536

Petra Jurášková
24138

Petra Jurigová
41698

Petra Kohutová
33051

Petra Králová
32966

Petra Krystynková
41994

Petra Novotná
18380

Petra Stoklasová
20285

Petra Škuthanová
10144

Petra Táboříková
10297

Renata Gatuszková
24999

Renáta Gombašanová
10361



Renáta Macháčková
22591

Renata Rygrová
24360

Renáta Sadovská
10843

Renáta Valíková
18752

Sandra Homolová
24388

Silvie Gajdošíková
11771

Simona Pučová
23877

Simona Vejtasová
19319

Svitlana Smetanová
30191

Sylva Ševcová
18171

Šárka Kalinová
10049

Tatiana Monko
25405

Tereza Kofferová
40559

Tereza Minasyan
36020

Tereza Vegrichtová
10332

Tetiana Nazarchuk
11944

Věra Krouská
26000

Věra Růžičková
32673

Věra Rybenská
31994

Veronika Houbová
10296

Veronika Kašáková
10653

Veronika Koutská
24069

Veronika Kyselová
37024

Veronika Lišková
21239

Veronika Medková
29608

Veronika Rapantová
19678

Veronika Toralová
37853

Veronika Vašková
12484

Viera Čeledová
17241

Vít Polášek
35313

Vladěna Blažková
20863

Vladimíra Břicháčková
11220

Vlasta Bulířová
20037

Zdeňka Reifová
25734

Zdenka Stolínová
42532

Zlatuše Čanková 
20218

Zuzana Běhalová
26748

Zuzana Benešová
24600

Zuzana Dvořáková
21310

Zuzana Havlíková
10888

Zuzana Kamicová
24000

Zuzana Krousová
19335

Zuzana Slováčková
29645

Zuzana Sobková
32206

Žaneta Chýle
19999

Žaneta Šťastná
11016

NEPŘEJÍ SI BÝT ZVEŘEJNĚNI
ANONYMNÍ

16506
ANONYMNÍ

26388
ANONYMNÍ 

12320
ANONYMNÍ 

23391
ANONYMNÍ

19020
ANONYMNÍ

14227

CELKEM
111852



PŘÍSPĚVKY ROVNO 10.000,-KČ 
NEBO VYŠŠÍ 10.000,-KČ CELKEM

5.787.406,- KČ

leden
842942
únor

635092
březen
743672
duben
767910

květen
553174
červen
746511

červenec
502821
srpen

688298

září
511078
říjen

566164
listopad
684572

prosinec
559230

PŘÍSPĚVKY PŘIZNANÉ SPRÁVNÍ RADOU A
VYPLACENÉ V ROCE 2023 

NEDOSAHUJÍCÍ ČÁSTKY 10.000,-KČ 
BYLY RODINÁM VYPLACENY V CELKOVÉ VÝŠI 

2.014.058,- KČ

VYPLACENÉ PŘÍSPĚVKY V ROCE 2023 CELKEM
7.801.464,- KČ



SPOTŘEBA MATERIÁLU *** 127.521,00 Kč

OSTATNÍ DANĚ A POPLATKY *** 1500,00 Kč

CESTOVNÉ *** 159.871,00 Kč

POŠTOVNÉ *** 41.621,00 Kč

MZDOVÉ NÁKLADY *** 310 000,00 Kč

KANCELÁŘSKÉ *** 23.582,00 Kč

ÚČETNÍ, AUDITORSKÉ A JINÉ *** 50.820,00 Kč

PROPAGAČNÍ MATERIÁLY *** 23.655,00 Kč

PROVOZ *** 8.872,00 Kč

DAŇ Z PŘÍJMŮ *** 0,00 Kč
==========================
CELKEM *** 747.442,00 Kč

NÁKLADY NADAČNÍHO FONDU
KONTROLA VÝDAJŮ 

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 

Statutem nadačního fondu Šance onkoláčkům, je určeno, že celkové 
náklady související se správou nadačního fondu, nesmí ve vztahu k 
celkové hodnotě v daném roce poskytnutých příspěvků, přesáhnout 

35% celkových ročních příjmů.

Celkové příjmy za rok 2023 činí 8.525.527,- Kč 
Celkové možné náklady dle statutu nadačního fondu Šance onkoláčkům 

činí 2.983.934,- Kč 
Skutečné náklady nadačního fondu činí 747.442,- Kč 

V rámci úspor a snahy nasměrovat pomoc do skutečně potřebných oblastí,
provozní náklady činily pouze 25 % z celkově možných nákladů. 
Z celkových ročních příjmů provozní náklady činily pouze 8,8 %



DARY A FINANČNÍ PŘÍSPĚVKY 
NADAČNÍMU FONDU 

V ROCE 2023 
V CELKOVÉ VÝŠI 8.525.527,- KČ 

26.ZŠ Plzeň
13000

Abecedou za přírodou
26580

ANARida s.r.o.
20000

Andělčin jarmark Pardubice
431017

Andělčin jarmark
13520

Asociace pro veřejné
17000

ATRIS INVESTIČNÍ SPO
35000

Benefiční fus. turnaj
10000

Celtic Supply
76000

Centrum pro děti
17300

DBJ Advisory, s.r.o.
10000

DM DROGERIE MARKT
10000

Dotykačka čr
19000

Enado s.r.o.
46200

EUROPLASMA S.R.O.
530800

EXXONMOBIL CZECH REP
50000

Flow East Foundation
10000

Futsalový turnaj Chomutov
60120
GIVT

13547
HUDBA KADANĚ

116785
Chotyně

17700
INCHEMA S.R.O.

25000
IO Partners Czechia

200000
JARMARK MĚČÍN

11000
Jarmark Nastevřené dveře

34000
Jarmark Radobyčice

41946
jarmark ŠD ZŠ Měčín

20500
JD DVOŘÁK SRO

15000
LUMAREX S.R.O.

10000
Memoriál Josefa Baťka

38500

Nadační fond MIXIT
163350

Onkotým pomáhá z.s.
120000

Příspěvek od TA ČR
10000

advent s vůní perníku
Pardubice

21196
Svět karet pomáhá

11600
StartupJobs.com

10000
STAV-POR

30000
UNICREDIT FOUNDATION

62817
UžToMáš Ivančice

12100
Vega Tour

20000
VYNCKE S.R.O.

20000
Yaksha Gym Plzeň

10000
ZŠ A MŠ KOSTELNÍ HLAVNO

38133
Železnorudské slavnosti

20000

Dary a finanční příspěvky od právnických osob, obcí a
organizací vyšší nebo rovny 10.000,- Kč 

CELKEM 
2.488.711,- Kč

Dary a finanční příspěvky od právnických osob, obcí 
a organizací nepřesahující 10.000,- Kč 

CELKEM 0,- Kč



Bartko, Pavel
100000

Buršík Jan
30000

FRYŠTACKÝ JAROSLAV
60000

Ing.Pastva Michal
33333

Ing.Vojtěch Wostrý
12547

JAN FILIP
10000

MARKÉTA HORNYCHOVÁ
10000

Martin Tomíček
12000

Mgr. Marxová Kvochová,
Šárka
10000

Mgr. Zuzana Slavíková
22050

Mgr.Mlejnek Tomáš
10000

Novomanželé Haškovi
13000

Vacková Marta
50000

VACOVSKÁ EVA
15000

ZALABAK KAREL
10000

JOSEF ZÁBRAN
30000

JUŘIČKA ZBYNĚK
10000

Luboš Ruda
12000

Pavlíčková Adriana
30000

PEIRSON ANDREW
15000

Dary a finanční příspěvky od fyzických osob 
vyšší nebo rovny 10.000,- Kč

CELKEM 
494.930,- Kč

Dary a finanční příspěvky od fyzických osob 
nepřesahující 10.000,- Kč 

CELKEM 5.541.886,- Kč

Dary a finanční příspěvky od dárců, 
kteří si nepřejí být zveřeněni 

CELKEM 0,- Kč 

DARY A FINANČNÍ PŘÍSPĚVKY ZA ROK 2023
 CELKEM 

8.525.527,- KČ 



CHTĚLI BYCHOM PODĚKOVAT VÁM VŠEM,
KTEŘÍ NÁS PROVÁZÍTE NA TÉTO CESTĚ.
BEREME POMOC NEMOCNÝM DĚTEM 

JAKO POSLÁNÍ.
VÁŽÍME SI VÁS.

S ÚCTOU A LÁSKOU

**LENKA KLASNOVÁ**
**LENKA OUJIŘÍ**

**MARKÉTA RAUNIGROVÁ**
**LADISLAV KLASNA**

**JAROSLAVA FICNAROVÁ**
**JAROSLAVA OUJIŘIOVÁ**

ZÁVĚREM






